
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/666/

Código da publicação: 666

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 09:19:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2025

N° do Processo/Ano: 17/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2025 08:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2025 08:55:00

Data de Abertura/Horário: 22/01/2025 15:00:00

Data da Disputa/Horário:22/01/2025 15:00:00

Valor estimado: R$ 8.170,80
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS PARA A EXECUÇÃO DE
ATIVIDADES NO SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA-PROTOCOLO: 3821/2024; NATUREZA:
ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS PARA A EXECUÇÃO DE
ATIVIDADES NO SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA-PROTOCOLO: 3821/2024; NATUREZA:
ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/01/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/666/pstrongaquisicao-de-artigos-do-vestuario-e-acessorios-para-a-execucao-de-atividades-no-servicos-de-convivencia-protocolo-38212024-natureza-artigos-do-vestuario-e-acessoriosstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3642146bcaf05689589427989e9db142.pdf

